
執行

工事番号 契約の日 ～ 令和3年3月22日

工 事 名

工事場所

予定価格 円

比較価格 円

落札価格 円

入札方法

備考

円 円

円 落札 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

丸登建設株式会社 1,580,000

山田土建株式会社 1,580,000

株式会社立保 1,500,000

有限会社新田建設 1,570,000

東白川村越原陰地地内

1,738,000

1,580,000

1,500,000

指名競争入札

商号又は名称 １回目 ２回目

入　札　結　果　表
(工事請負契約)

令和3年2月16日

建工第15号 工期

陰地下用水側溝修繕工事



執行

工事番号 契約の日 ～ 令和3年3月26日

工 事 名

工事場所

予定価格 円

比較価格 円

落札価格 円

入札方法

備考

円 円

円 円

円 円

円 落札 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

株式会社シンク 5,750,000

安江工務店 5,680,000

有限会社カネヒサ建築 5,760,000

有限会社マルヨ 5,775,000

株式会社立保 5,840,000

有限会社新田建設 5,730,000

株式会社古田材木店 5,800,000

東白川村神土加舎尾地内

6,426,200

5,842,000

5,680,000

指名競争入札

商号又は名称 １回目 ２回目

入　札　結　果　表
(工事請負契約)

令和3年2月16日

地工第19号 工期

こもれびの里 ウッドデッキ設置工事


